sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE REVOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/15

O Município de Mulungu do Morro, torna público a quem
interessar possa que a Licitação citada, cujo objeto atine ao
fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para
alimentação escolar, foi REVOGADA, por razões de interesse
público, conforme decisão inserta no competente procedimento
licitatório – Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85FC7BCC9002CAD27A668964ABE59890

		2015-01-23T09:28:54-0300